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W związku z memorandum o współpracy podpisanym pomiędzy Miastem Krakowem a UNICEF-em, Urząd

Miasta Krakowa planuje pozyskać na tegoroczny wypoczynek dzieci i młodzieży dodatkowe środki.

Dzięki temu część aktywności będzie darmowa, a informacja na temat szczegółów programu

organizowanego we współpracy z UNICEF-em będzie dostępna w najbliższym czasie w Portalu

Edukacyjnym Miasta Krakowa. Niezależnie od tych działań, jak co roku ofertę wypoczynku w czasie

wakacji uzupełniają młodzieżowe domy kultury.

- Pracujemy aktualnie nad opracowaniem kompleksowego programu wypoczynkowego

integrującego dzieci z Polski i Ukrainy. Działania te mają być realizowane przez krakowskie

szkoły we współpracy z UNICEF-em, a dzięki wspomnianym aktywnościom dzieci i młodzież

będą mogły nie tylko wzajemnie się poznawać, ale również uczyć poprzez zabawę. Tego typu

oferta ma mieć także niezwykle istotny walor integracyjny. To także dodatkowe wsparcie dla

rodziców często szukających konieczności zapewnienia dodatkowej opieki dla ich dzieci – mówi

Anna Domańska, dyrektor Wydziału Edukacji UMK i jak dodaje, aktualnie jest ustalany

ostateczny kosztorys oraz harmonogram planowanych działań. - W zależności od wysokości

udzielonego wsparcia będzie wiadomo, jak wielu dzieciom będzie mogła zostać zapewniona

możliwość udziału w półkoloniach. Planujemy, że w przypadku udzielonego dofinansowania

UNICEF udział w nich w tym roku będzie całkowicie bezpłatny – dodaje.

Dzięki zaangażowaniu szkół, miejskich instytucji kultury oraz ośrodków sportowych,

opracowywany jest aktualnie kompleksowy i odpowiadający potrzebom dzieci i młodzieży

program wypoczynkowo-rekreacyjny. Informacje na temat oferty będą dostępne w najbliższych

tygodniach w Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa. Niezależnie od tego zajęcia jak co roku

organizują także młodzieżowe domy kultury znajdujące się w całym Krakowie. Szczegółowe

informacje można znaleźć na stronach internetowych krakowskich mdk-ów.

Bogatą ofertę wakacyjnych zajęć przygotowują również miejskie instytucje kultury i ośrodki

sportowe. Mają one zazwyczaj charakter odpłatny, a szczegóły są publikowane na stronach

konkretnych jednostek oraz w mediach społecznościowych.
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